
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

13/O/2020021

Ve 

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele byly doručeny dotazy k soutěžním podmínkám.
V souladu se soutěžními podmínkami zadavatel poskytuje vysvětlení soutěžních podmínek včetně znění 
dotazu.

Dotaz č. 1:

VŠEM DODAVATELŮM

Elektronický nástroj 
zadavatele                               http://www.kdv.cz/ub-mci/

soutěž o návrh

MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ V UHERSKÉM BRODĚ

dodávky
Otevřená soutěž o návrh dle § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Z2020-007238
stavební práce

Zlíně 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 9

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

1/ V jakém režimu v současnosti funguje předpolí kostela směrem do Mariánského náměstí, musí zůstat 
zachována možnost uzamčení předprostoru kostela například ve večerních hodinách? 

2/ Je možné stavebně zasáhnout do stávajících konstrukcí Kulturního domu, např. terasa restaurace nebo 
také přístavba v současnosti nevyužívané „garáže“ při severní fasádě? 

3/ Je pro fungování Kulturního domu provozně nezbytné zachování prostoru přístavby „garáže“ při severní 
fasádě? Jakou funkci přístavba v současnosti plní? 

4/ Musí zůstat zachovány dva vjezdy (ze severu a západu) k severní nákladové rampě dále navazující na 
jeviště Kulturního domu? 

5/ Je zadavatelem požadováno zachování uzamykatelnosti severozápadního zásobovacího dvoru před 
severní nákladovou rampou Kulturního domu? 

6/ Bude zadavatelem akceptováno nové trasování některých městských linek autobusů přes Masarykovo 
náměstí? 

7/ Jaká je v současnosti kapacita veřejných toalet na Mariánském náměstí? Může být tato kapacita 
redukována nebo by měla být naopak navýšena?

1



Za zadavatele

    MCI SERVIS s.r.o.
                sekretář soutěže

Přílohy: 
WC - schéma

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 9 včetně přílohy bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 30.7.2020.

Odpověď č. 1:

1/ Předpolí kostela směrem do Mariánského náměstí je v současnosti průchozí po schodech do zahrady 
Panského domu a není uzamčeno po celý den. Závazný požadavek zadavatele na tento parametr směrem 
do náměstí není stanoven. 

2/ Na stávající konstrukce Domu kultury není stanoven závazný požadavek zadavatele.

3/ Garáž v současnosti plní funkci skladu. Na stávající konstrukce Domu kultury není stanoven závazný 
požadavek zadavatele. 

4/ Stávající provoz v tomto prostoru využívá především severní přístup. Na stávající konstrukce Domu 
kultury není stanoven závazný požadavek zadavatele. 

5/ Stávající provoz využívá uzamykatelnosti tohoto prostoru. Na stávající konstrukce Domu kultury není 
stanoven závazný požadavek zadavatele. 

6/ Nové trasování linek autobusů přes Masarykovo náměstí nebude zadavatelem akceptováno.

7/ Kapacita veřejných toalet viz schema. Závazný požadavek zadavatele na tento parametr či lokaci není 
stanoven. 

2


		2020-07-30T08:32:40+0200




